
ВЫПУСК № 11 (618) 
28 мая 2021

Результаты публичных слушаний по обсуждению проекта новой редакции Устава внутригородского 
Муниципального образования Санкт-Петербурга 

Муниципального округа УРИЦК

20 мая 2021 г. в  17:00 по  адресу: помещение Муниципального Совета, ул. Партизана Германа, 22 проводились 
публичные слушания по  обсуждению проекта Решения Муниципального Совета внутригородского Муниципального 
образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК «Об утверждении изменений и  дополнений в  Устав 
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК» (далее – изменения 
и дополнения в Устав).

Объявление о проведении публичных слушаний было размещено в газете «Муниципальный округ Урицк», выпуск № 
9 (616) от 30 апреля 2021 г. и на официальном сайте МО УРИЦК, на информационных стендах муниципального округа и в 
помещении Муниципального Совета и Местной администрации МО УРИЦК.

Присутствовало жителей: 11  человек.
В результате публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав сделано заключение:
1. Публичные слушания по  обсуждению проекта Решения Муниципального Совета внутригородского 

Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК «Об утверждении изменений 
и  дополнений в  Устав внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа 
УРИЦК» считать состоявшимися.

2. Одобрить в  целом проект Решения Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования 
Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК «Об утверждении изменений и дополнений в Устав внутригородского 
Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК» и  вынести его на  рассмотрение 
и утверждение Муниципального Совета.

3.  Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете «Муниципальный округ Урицк».

ГЛАВА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2021 г.       № 1/2021

О внесении изменений в состав Молодежного Совета при Главе внутригородского Муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципального округа УРИЦК 2019–2024 гг.

В соответствии с Постановлением Главы Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа 
УРИЦК от  24.09.2018 г. № 2/2018 «Об утверждении Положения «О Молодежном Совете при Главе внутригородского 
Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа УРИЦК»



2 № 11                    2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в  состав Молодежного Совета при Главе внутригородского Муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципального округа УРИЦК 2019-2024 гг., утвержденный постановлением Главы Муниципального 
образования МО УРИЦК от  13.11.2019 г. № 4/2019 «О составе Молодежного Совета при Главе внутригородского 
Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа УРИЦК 2019-2024 гг.», согласно Приложению 
к настоящему Постановлению.

2. Контроль за  исполнением данного Постановления возложить на  Главу Муниципального образования МО УРИЦК.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя 
Муниципального Совета      Н.К Прокопчик

Приложение 
к Постановлению от 24.05.2021 № 1/2021

«О внесении изменений в состав Молодежного Совета 
при Главе внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального округа УРИЦК 2019–2024 гг.»

СОСТАВ
Молодежного Совета при Главе внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального округа УРИЦК 2019–2024 гг.

№п/п ФИО Место работы/учебы/проживания в МО УРИЦК 

1 Вильнер Ирина Александровна Муниципальный Совет МО УРИЦК

2 Коробкин Александр Юрьевич Муниципальный Совет МО УРИЦК

3 Кузьмичева Ирина Федоровна Житель МО УРИЦК

4 Кукликов Владимир Владимирович ГБОУ СОШ № 237

5 Кутовой Дмитрий Андреевич Депутат МС МО УРИЦК

6 Немыкина Анастасия Геннадьевна Житель МО УРИЦК

7 Шевелева Ксения Павловна Житель МО УРИЦК

8 Широков Павел Владимирович Депутат МС МО УРИЦК

9 Широкова Татьяна Павловна Воспитанник ПМК «Солнышко»

10 Федотов Станислав Владимирович Депутат МС МО УРИЦК

Муниципальный округ УРИЦК № 11 (618)’2021.
Учредители: Муниципальный Совет 
и Местная администрация МО УРИЦК
Красносельского района.
Редакция: 198205, СПб, ул. Партизана Германа, д. 22.
Тел. 735-11-33.
Распространяется бесплатно.

Издатель: АНО «ШАГ ВПЕРЕД», 
193318, Санкт-Петербург, Клочков пер., д. 12, кв. 140.
Тел. +7 921-908-53-55  nino.avdeeva@yandex.ru

Главный редактор: ГУТОВСКАЯ Мария Михайловна.
Выпускающий редактор: ГРЯЗНОВ Андрей Михайлович.

За содержание и стиль авторских материалов редакция ответственности 
не несет.

Газета зарегистрирована Управлением Федераль-
ной службы по надзору в сфере массовых комму-
никаций, связи и охраны культурного наследия
по Санкт-Петербургу и Ленобласти.
Регистрационный номер ПИ № ФС2-8933 от 18.12.2007 г.
Тираж 100 экз. 
Газета отпечатана: ООО «РИП СПб». 
194295, Санкт-Петербург, ул. Есенина, д. 19/2.
Подписано к печати по графику и фактически – 28.05.2021.
Выход в свет – 28.05.2021. Заказ № 133. 

МОУРИЦК


